２００５年６月１０日

各 位

                   会 社 名    双日ホールディングス株式会社
                   代表者名    代表取締役社長  西村 英俊
                   （コード番号 ２７６８ 東証第 1 部／大証第 1 部）
                   問合せ先    広 報 部 長  吉村 剛史
                    電話番号    ０３ － ５５２０ － ３４０４

日商岩井フューチャーズ株式会社の株式譲渡の一部日程変更に関するお知らせ

２００５年６月２日に公表いたしました｢孫会社の異動に関するお知らせ｣のうち、株式譲

渡・決済の日程について、下記の通り変更することとなりましたのでお知らせします。

記

１．変更の理由

株式譲渡に際し、手続き上必要な確認作業が発生したため。

２．変更の内容

株式譲渡・決済の日程
変更前 ２００５年６月１０日 （２００５年６月 ２日公表）
変更後 未定         （２００５年６月１０日公表）

３．その他

株式譲渡に関して、当社の子会社である双日株式会社と株式会社ライブドアフィナン

シャルホールディングスは、予定通り２００５年６月３日に譲渡契約を締結しており、
今後も株式譲渡の手続きを継続してまいります。株式譲渡・決済の日程については確

定した段階で公表させていただきます。

以上